
 
 
 

 
 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000007 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
11. 1. 2024 

Zadavatel 

Název: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov 

IČO: 44992785 

Adresa sídla: Veslařská 56, 637 00 Brno 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ivana Fajnorová, starostka 

Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2a44248a-b85e-4095-

90fa-07fdb7ef4f4a 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://vvz.nipez.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2024-012002 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2024-012002 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz pole BT-24-Lot Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz pole BT-720-Tender Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2a44248a-b85e-4095-90fa-07fdb7ef4f4a
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2a44248a-b85e-4095-90fa-07fdb7ef4f4a
https://vvz.nipez.cz/
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-012002
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2e13e674-dfb1-4e33-b102-7dbebd65ade1


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 
PROFITEAM topení - 
voda - plyn s.r.o. 

28287967 Tovární 807, 664 61 Rajhrad 6 031 845,69 Kč 

2 VV TOP s.r.o. 49977202 Podolská 1739/38, 628 00 Brno 6 449 986,11 Kč 

3 
Vodo - topo instalace 
s.r.o. 

28603575 Kouřílkova 2739/5, 750 02 Přerov 4 892 677,00 Kč 

4 INSTOP, spol. s r.o. 46994955 Obchodní 16, 763 21 Slavičín 4 849 140,00 Kč 

5 CERGOMONT s.r.o. 46993223 Horní Lhota 127, 678 01 Blansko 6 493 946,00 Kč 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 
 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Viz pole OPT-300-Tenderer Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla 

při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Viz pole OPT-301-Tenderer-SubCont Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 



3 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Brně 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ivana Fajnorová 

starostka 

statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov 

podepsáno elektronicky 


		2024-03-20T09:29:56+0100
	Ivana Fajnorová




